Предлог програма за работа на ----------, кандидатка за претседателка на Форум на жени на ОО-----------/или ГО на СДСМ
· Оценка за позитивните страни во работата на ФЖ на ОО/или ГО на СДСМ
· Оценка за реалните предизвици на жените во ОО/или ГО и во заедницата
· Предлог политички активности за унапредување на положбата на жената на ниво на ОО/или ГО
· Предлог за организациско-оперативна програма на општинскиот/или градскиот форум на жени на СДСМ
· [bookmark: _GoBack]Приоритетни задачи на ФЖ на ОО/или ГО на СДСМ
· Предлог активности за соработка со советничката група и носителите на јавни функции кои припаѓаат на ОО/или ГО
· Предлог активности за соработка со СДММ
· Предлог соработка со граѓански сектор
· Цели, задачи, мисија и визија за работата на ФЖ на ОО/или ГО на СДСМ
· Очекувани промени по реализацијата на предвидените цели и задачи


Место и датум
--------------------                                         


Име и презиме на кандидатка
-----------------------------------------
Потпис
----------------------------------------
                                                                                    
